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Pjesa 
e Miqve 
të Vegjël

Ne kemi një vezë të veçantë 

Pashke për Jezusin. Veza 

e Tij është e zbrazët pasi 

Ai është ringjallur.

Klera, Rasëlli dhe Sofia C., 
të moshave 5, 2 dhe 3 vjeç, 

Kolorado, SHBA

Vëllai im i vogël qante ngaqë 

atë e merrte malli për mamin 

tonë. E ngushëlloja dhe e 

ndihmoja që të qetësohej.

Xhorxh W., 4 vjeç,  
Virxhinia, SHBA

“E di, Ati im rron dhe 
mua më do fort.
Shpirti mua më pëshpërit, 
ësht’ e vërtet’ më thot’.”
Libri i Këngëve të Fëmijëve, f. 8


